Etlap / Menu

Eléétel / Starters

F6étel / Mains

Hortobagyi husos rétes, paprikas martas, tejfolhab
Poultry meat strudel Hortobdgy style,
paprika sauce, sour cream mousse

Parajjal-spargaval-karottaval toltott rétes,
péréhagymamartas
Spinach-asparagus-carrot strudel, leek sauce

Lazacos rétes, vajas bébiparaj
Salmon strudel, soutéed baby spinach

Céklatatar, cukkini ropogés, paradicsom salsa >
Beetroot tartare, zucchini chips, tomato salsa

Cézar salata (csirkemell / garnélarék / bélszincsik)
Caesar salad (with chicken / shrimp / beef tenderloin)

Magyaros izelité

Opcié: grillezett foie gras (80 gr)
Hungarian snack plate

Option: grilled foie gras (80 gr)

Balzsamecetes friss kerti salata
Fresh garden salad, balsamic vinegar

Grillezett Foie Gras hazi kalacson,
safranyos Tokaji martas

Grilled foie gras, homemade milk loaf,
saffron flavoured Tokaji sauce

4.600

4.600

1.750

4.300

5.300

6.600
3.950

4.300

6.900

Leves / Soups

Ujhazi-tyakhasleves
Chicken soup Ujhazi

Gulyasleves
Beef goulash soup

Halaszlé, gyufatészta
Hungarian fish soup, noodles

Sajtkrémleves, fokhagymas-chilis garnélarak
Opcié: hazi cipéban

Cheese soup, chili-garlic shrimps

Option: in homemade bun

Tarkonyos bélszinragu leves

Opcié: hazi cipéban

Beef tenderloin ragout soup with tarragon
Option: in homemade bun

Hideg malnakrémleves, turégombéc
Cold raspberry cream soup, curd dumpling

4.300

4.300

4.700

4.200
1.000

4.300
1.000

4.300

Fo6étel / Mains

Supréme csirke, zoldséges rizslepény,
bazsalikomos paradicsom esszencia
Supréme chicken, vegetable-rice torteau,
basil-tomato essence

Ropogés kacsacomb, aszalt szilvas lilakaposzta,
hagymas tértburgonyas rétes

Roasted leg of duck, braised red cabbage

with prune, onion-mashed potato strudel

Grillezett Foie Gras, karamellizalt almakarika,
aszu szemek, burgonyapiiré

Grilled foie gras, caramelized apple,

Aszu grapes, mashed potato

Kecskesajt roston, friss kerti salata, piritott magvak

Grilled goat cheese, fresh garden salad, roasted seeds
oW

Vegan padlizsan lasagne v

Vegan eggplant lasagne

Malaccsiilok, kemencés burgonya, savanylsag
Slow-roasted leg of pork, oven baked potatoes, pickles

Borjapaprikas, vajas galuska

Opcié: Uborkasalata (igény szerint tejfdllel)

Veal paprikés, galuska

Option: Cucumber salad (option: with sour cream)

Bélszinérmék Budapest médra
Beef tenderloin fillets Budapest

Bélszin java (180 gr), libamdjas-varganyas rétes,

6.600

7.600

14.300

6.300

4.900

7.300

8.400
2.100

13.700

15.500

Baranycsulok, piritott zoldséges burgonya, jus
Lamb shank, roasted potatoes with vegetables, jus

Vorodsafonyas szarvasporkolt, hazi burgonyafank
Venison stew with cranberry, homemade potato dumplings

Paprikas harcsa, tarés csuszas rétes, tejfélhab

8.900

§.900

8.500

Hungarian catfish paprikds, strudel with curd pasta, sour cream mousse

Grillezett lazac java, parajjal-spargaval-karottaval
toltott rétes, péréhagymamartas
Grilled salmon steak, spinach-asparagus-carrot strudel, leek sauce

Mandulaval siilt pisztrang, petrezselymes burgonya,
chardonnay martas

Almond and herb-crusted whole trout, parsley potatoes,
chardonnay sauce

8.600

8.600

Savanyusag / Pickles

Uborkasalata (igény szerint tejfollel)
Cucumber salad (option: with sour cream)

Hazi vegyes savanylsag
Mixed pickles

2.100

2.100

Menii valogatas / Hungarian Menu

Hortobagyi husos rétes, paprikas martas, tejfélhab
Gulyasleves
Almas rétes, hideg fahéjmartas, tejszinhab

11.500

Poultry meat strudel Hortobdgy style, paprika sauce, sour cream mousse

Beef goulash soup
Apple strudel, cold cinnamon sauce, whipped cream

Két 6 részére / To share

Malaccsitilok, bélszinérmék, grillezett foie gras,
ropogés kacsacomb (kdretek: siilt burgonya, lecsd, lilakaposzta,
hagymas tortburgonyas rétes, savanylsag)

Slow-roasted leg of pork, beef tenderloin fillets, grilled foie gras,
leg of duck (sides: baked potatoes, lecsd, braised red cabbage,
onion-mashed potato strudel, pickles)

26.000

Desszert / Desserts

A Klasszikus: Almas rétes, hideg fahéjmartas, tejszinhab
The Classic: Apple strudel, cold cinnamon sauce, whipped cream

Meggyes rétes, chilis csokoladémartas, tejszinhab
Sour cherry strudel, chili-chocolate sauce, whipped cream

Malnés-tarés rétes, sés karamell, tejszinhab
Raspberry-curd strudel, salted caramel, whipped cream

Somléi galuska
Sponge-cake Somléi

Ludlab pohardesszert ¢
Chocolate & sour cherry dessert cup

Kedves Vendégiink!
Kérjiik, barmilyen ételallerg

| vagy ételintol

3.800

3.800

3.800

4400

4400

idval kapcsolatban tajékoztassa személyzetinket, akik megprobil-

jak segiteni valasztasat! Nem 4l médunkban feleldsséget vallaini barmilyen allergids reakcié bekdvetkezése esetén,

Megértését kdszonjik!
Tovébbi italainkat megtaldlja itallapunkon.,

Dear Guests,

If you suffer from any food ollergy or intolerance, please inform our stoff. They will do their best to help you! Please note
that we cannot take any responsibility or liability for any allergic reaction. Thank you for your understanding!

Please find further drink offers on the drinks menu.

Az étlapon szereplé drak utdn 14% szervizdijat szdmitunk fel és araink magyar forintban értendéek.
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